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I dagens evangelium från Johannes evangeliets 3:e kapitel säger Jesus: 
”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som 
tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv.” Det här bibelordet 
brukar kallas för ”Lilla Bibeln” eftersom det sammanfattar Bibelns 
viktigaste budskap.  
 
Lägg märke till ordvalet från Jesus: Så älskade Gud VÄRLDEN. Gud 
blev människa för hela världens skull. Kyrkan finns till, inte bara för sin 
egen, utan för världens skull. För att världen ska leva. 
 
Tillsammans med alla människor av god vilja är vi med och kämpar för 
ett bättre samhälle och ett gott liv för alla människor. Därför är vi som 
kyrka och som kristna med i kampen för klimatet. För jämlikhet och 
rättvisa. För demokrati och mänskliga rättigheter. Och därför är vi nu 
med i kampen mot det här Corona-viruset som sprider sig över världen. 
Vi gör vad vi kan.  
 
Därför att vi är kallade att som kristna ge vidare av den kärlek vi får ta 
emot. Från Gud får vi varje dag ta emot livet, nåden, förlåtelsen, 
kärleken. Och varje dag kallas vi att bära vidare detta ut i vår vardag till 
våra medmänniskor.  
Hur kan denna kallelse se ut konkret idag, i dessa oroliga tider? Om du 
är över 70 år så kan det vara en kärleks-gärning att hålla dig hemma och 
undvika sociala kontakter. Både så att du själv inte blir sjuk och också så 
att sjukvården kan klara av att ta hand om de som blir sjuka. Om du är 
yngre och frisk kanske du kan hjälpa någon äldre person genom att 
handla mat åt dom. Du kanske ringer ett samtal till någon som känner sig 
ensam. Eller något annat.  
 
Vänner. Låt oss den här tiden bära varandra i medmänsklig omsorg och 
bön. Låt oss inte glömma det som Paulus skriver i Romarbrevet: att inget 
kan skilja oss från Guds kärlek i Jesus Kristus. Och låt oss se fram emot 
den söndag när vi åter kan samlas här i kyrkan. För att fira Jesu 
uppståndelse från de döda och i det heliga sakramentet, nattvarden, ta 
emot den uppståndne själv i våra kroppar och våra liv.  
Amen.  
 
 


